
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének  
25/2025. (VII. 8.) önkormányzati rendelete 

 
az önkormányzati vagyongazdálkodásról szóló 59/2012. (X. 3.)  

önkormányzati rendelet módosításáról 
 
 

[1] E rendelet célja, hogy az önkormányzati ingatlanvagyon elidegenítésére, hasznosításra, valamint 
a vagyongazdálkodáshoz kapcsolódó szolgáltatásokra vonatkozó ajánlatok értékelését végző 
szakértői munkacsoport összetételét összhangba hozza Kaposvár Megyei Jogú Város 
Önkormányzatának Közbeszerzési- és Beszerzési Szabályzataiban foglaltakkal.  
 
[2] Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése az Alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés 
a) és e) pontjaiban meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 
1. § 

 
Az önkormányzati vagyongazdálkodásról szóló 59/2012. (X. 3.) önkormányzati rendelet 39.§ (1)-
(2) bekezdései helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

 
 „(1) Az önkormányzati ingatlanvagyon elidegenítésére, hasznosításra, valamint a 
vagyongazdálkodáshoz kapcsolódó szolgáltatásokra vonatkozó ajánlatok értékelését szakértői 
munkacsoport végzi, melynek szavazati joggal rendelkező tagjai: 
a) az alpolgármester(ek) vagy megbízottja(ik), 
b) a jegyző vagy megbízottja, 
c) a Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Műszaki Bizottság elnöke vagy megbízott bizottsági tag 
képviselője,   
d) a Pénzügyi és Vagyongazdálkodási Bizottság elnöke vagy megbízott bizottsági tag képviselője, 
e) a Marketing és Turisztikai Bizottság elnöke, vagy megbízott bizottsági tag képviselője; 
f) a Jogi, Ügyrendi és Összeférhetetlenségi Bizottság elnöke vagy megbízott bizottsági tag 
képviselője, 
g) az Ifjúsági és Sport Bizottság által delegált tag. 
(2) A szakértői munkacsoport ülésén tanácskozási joggal részt vesz: 
a) a részönkormányzat elnöke vagy az általa megbízott részönkormányzati képviselő a 
településrészi önkormányzat területén lévő vagyontárgy esetén, 
b) a választókerület megválasztott képviselője az egyéni választókerület területén lévő vagyontárgy 
esetén,   
c) költségvetési szerv, gazdasági társaság használatában lévő vagyontárgy hasznosítása esetén 
annak vezetője vagy megbízottja,  
d) a polgármesteri hivatal gazdasági igazgatója vagy megbízottja, 
e) a polgármesteri hivatal műszaki és fejlesztési igazgatója vagy megbízottja,  
f) a polgármesteri hivatal jogásza, akadályoztatása esetén a jegyző által kijelölt jogász,  
g) városrendezési vagy városképi szempontból meghatározó ügyek esetén a városi főépítész, 
h) szükség esetén szakértő.” 

 
 
 
 
 



2 

 

2.§  
 

 Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 

 
 

Kaposvár, 2025. június 26. 
 
 
 
 
 
   

Szita Károly      dr. Csillag Gábor 
  polgármester       jegyző 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének 
25/2025. (VII. 8.) önkormányzati rendelete 

 
az önkormányzati vagyongazdálkodásról szóló 59/2012. (X. 3.)  

önkormányzati rendelet módosításáról indoklása 
 

 
Általános indoklás 

 
A vagyongazdálkodásról szóló 59/2012. (X. 3.) önkormányzati rendelet 39.§-ában rendelkezik az 
önkormányzati ingatlanvagyon elidegenítésére, hasznosításra, valamint a vagyongazdálkodáshoz 
kapcsolódó szolgáltatásokra vonatkozó ajánlatok értékelését végző szakértői munkacsoport 
összetételéről. A Közgyűlés a 148/2024. (XI.28.) és a 149/2024. (XI.28.) önkormányzati 
határozataiban döntött a Közbeszerzési- és a Beszerzési Szabályzat módosításáról. A tárgyi 
módosítások átvezetése szükséges a hatályos rendeletben.  

 
 

Részletes indoklás 
 

1.§-hoz 
 

A szakértői munkacsoport összetételét szabályozza.  
 
 

2.§-hoz 
 

A rendelet hatályát állapítja meg. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


